нежилое, общей площадью 149,2 кв.м, этаж 2, 

кадастровый номер 16:10:010119:97, расположенное по адресу: Республика Татарстан 

(Татарстан), Атнинский муниципальный район, Большеатнинское сельское поселение, 

с.Большая Атня, ул.К.Маркса, д.27, пом.1002 

Начальная цена – 1 030 000,00 (Один миллион тридцать тысяч) рублей с  НДС. 

Шаг аукциона  - 26 000,00 (Двадцать шесть тысяч) рублей. 

Дополнительная информация: 

1.Ограничение права и обременение:  - 

2. Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в течение 

года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого имущества:

[...]

579), тепловое оборудование (инв.№ 4-599), теплосчетчик (инв.№ 4-618), теплосчетчик 

(инв.№ 4-619), узел (инв.№ 4-602), шлагбаум GARD 6000 (инв.№ 5-31-118).  

Начальная цена – 15 557 000,00 (Пятнадцать миллионов пятьсот пятьдесят семь) рублей с  

НДС. 

Шаг аукциона  - 233 000,00 (Двести тридцать три тысячи) рублей. 

Дополнительная информация: 

1. Ограничение права и обременение:  - 

2. Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в течение 

года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого имущества: